论文著作权转让书
	论文题目：

	基金项目及编号(请提供基金复印件)：

	甲方：上述题目论文的所有作者；             乙方：《电气电子教学学报》编辑部

甲乙双方就上述题目论文的著作权转让达成以下协议：

1.  甲方自愿将本文著作权及相关财产权转让给乙方。即：乙方对本文的部分或全文具有但不限于以下的使用权：汇编权、发行权、复制权、翻译权以及网络出版及信息传播权；许可国内外文献检索系统和网络、数据库系统检索和收录；允许或通过各种介质、媒体以及其他语言文字出版和使用本文的权利；以不违反中华人民共和国现行或以后出台的法律规定的方式使用本文。
甲  2． 甲方承诺未经乙方书面许可，不再以任何方式允许第三方使用本文，并承担相应违约责任。甲方承诺本文为原创和首次发表使用、无知识产权纠纷、无一稿多投、不涉及任何形式之保密义务。甲方承担一切违约义务和侵权责任。
3． 除《中华人民共和国著作权法》第二十二条规定的情况外，本合同第3条中转让的权利，甲方不得再许可他人以任何形式使用，但甲方本人可以在其后续的作品中引用（或翻译）该论文中部分内容或将其汇编在甲方非期刊类的文集中。

4． 本合同一式两份，甲、乙双方各持一份。本和同自双方签字之日起生效。

5.  其他未及事宜，若发生问题，双方将协商解决，若协商不成，则按照《中华人民共和国著作权法》和有关的法律法规处理。

	作者签名（请按作者排名顺序填写，请作者亲笔签名）：
1．___________________________              2.__________________________

3．___________________________              4.__________________________

1. 说 明:

2. 论文的著作权转让是指著作权人将著作权中的全部或部分财产权有偿或无偿地移交给他人所有的法律行为。移交著作权的著作权人称为转让人，接受著作权的他人称为受让人。
3. 著作权转让必然是权能完整的财产权的转让，也就是说，无论转让出版权，还是转让改编权或其他任何一种财产权，都必须将使用、收益、处分的权能一并转让。
4. 此授权书下载填写后，请将扫描件在投稿页面上传，以便及时生效。
5. 如果论文的作者不愿签署，本刊不会勉强，但我们会登记备案。
6. 作者因故无法亲自签名时，可以请人代签，但应有证据证明该作者的授权，并一同在投稿时上传。
7. 《电气电子教学学报》编辑部联系方式： 南京市四牌楼2号 东南大学内 邮编：210096。
电话：025-83793017, 电子邮箱：j4e@seu.edu.cn
PAGE